速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

葉森馬場 | 01/06/2024 | 8:25pm (英國時間:1:25pm)

S2-1 |香港賽馬會柏葛讓賽 | 草地 | 2015米

各駒早段預計位置

這場香港賽馬會柏葛讓賽有「大熱專輯」 、 「威士彼特」與「泡泡迷」列陣，確保早段會有一定步速。「詩畫家」與「軍港重城」應可跟隨其後。 「李花盛放」擅長後上，料能構

成一定威脅。 「島國灰駒」亦會留守馬群後方。

預計步速 : 快

內
欄

6.熱爆傳言

1.大熱專輯 11.詩畫家 3.黃金蘊藏 2.李花盛放 10.精英培育

5.威士彼特 7.泡泡迷 8.軍港重城 9. 川河飛駒 4.島國灰駒 12.伏虎長官

速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

S2-2 | 伊利沙伯公主錦標| 草地 | 1703米

葉森馬場 | 01/06/2024 | 9:00pm (英國時間:2:00pm)

預計步速 :中等

內
欄

2. 安逸小鎮 9. 一瞥驚艷 4. 皇朝錦衣

1. 星美寶 7. 火花飛 5. 猛奔獅后 6. 盜海 3. 實權在握 8. 入時飛鴿

「星美寶」及「火花飛」估計是今場前速較快的馬匹，相信早段爭持激烈。「安逸小鎮」有權守在前列。較有機會成為今場大熱門的「猛奔獅后」不會落後領放馬太遠， 有望在

最後直路上交出良好走勢。「盜海」及「入時飛鴿」早段留得較後，最後階段要從後趕上，料有一定難度。

速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

葉森馬場 | 01/06/2024 | 9:35pm (英國時間:2:35pm)

S2-3 |大奧密錦標| 草地 | 1703米 預計步速 : 快

內
欄

8. 銀劍 2. 任飆蹄

1. 高地大道 4. 莊嚴真相 3. 一派宗師 6. 徹夜行 7. 爽意 5. 盛極繁城

今場估計沒有太多領放馬，上仗在杜拜交出飛快前速的「高地大道」預期可以順利領放。「莊嚴真相」近期表現穩定，預期會採取主動跑法，但本身性格飄忽，不時會出閘

緩慢，其餘馬匹均會留後。

速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

葉森馬場 | 01/06/2024 | 10:10pm (英國時間:3:10pm)

S2-4 |三歲馬0-90分讓賽| 草地 | 1000米 (直路) 預計步速 : 快

內
欄

外
欄

13. 騰飛快

20. 分利潤 17. 籃球名隊

15. 高手情聖

10. 叛逆執行 12. 方便咖啡

1. 希臘麗島 8. 妙事達 11. 懷大愛

2. 威大哥 5. 勝機導彈 16. 好青年

4. 冰島通才 18. 夫子博士 3. 笑臉淚痕

7. 機運來 19. 迷醉 9. 獵奇遊子

6. 藍風捲 14. 旺市場

今場直路賽早段步速估計相當快，內欄至外欄均有馬匹搶放，包括靠在內欄的「高手情聖」、靠在外欄的「獵奇遊子」，以及在跑道中央的「懷大愛」及「方便咖啡」。 「分利

潤」或受惠前段步速，有助最段階段後來居上，「威大哥」亦然。

速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

葉森馬場 | 01/06/2024 | 10:45pm (英國時間: 3:45pm)
S2-5 | 短途讓賽 | 草地 | 1000米(直路)

各駒早段預計位置

預計步速 :快

內
欄

外
欄

13. 轟天仙驥 9. 尋蹤覓跡 5. 車長銀鈴

8. 猛鱷地帶 10. 穩定福 14. 善道滔滔

2. 力覓出路 11. 活在當下

4. 集市村 7. 化夢成曲 6. 霧水情緣 12. 世上一夜

3. 暢步威驥 1. 最豪府第 15. 平均定律

今個賽日的另一場短途直路賽，不乏馬匹搶放，早段步速估計都會較快。「世上一夜」較大機會一馬當先，並與「活在當下」及「平均定律」領導群駒。靠近內欄的「車長銀鈴」

及「善道滔滔」相信都會如常擺在前列位置。「集市村」早段居後，相信會留力在最段階段交出強力衝刺。

速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

葉森馬場 | 01/06/2024 | 11:30pm (英國時間:4:30pm)

S2-6 |英國打吡大賽| 草地 | 2405米 預計步速 :快

內
欄

6.聯星共舞

15.席間閒談7.河運千里2.古智慧5.冰球勁旅

1.和氣 9. 神視野 16.不枉此行8.爽到極 3.師出有名

12.正直君子11.南加名城10.啟夢寶13.富紳士4.名戰古城14.開場白

基於葉森馬場跑道的複雜性，馬匹若能在賽事早段佔取有利位置，對其爭勝有甚大幫助。今屆英國打吡大賽預期步速偏快， 「爽到極」看來會為岳伯仁陣營擔當領放角
色， 「名戰古城」由1檔起步，需在早段佔取有利位置，否則有機會被逼留得較後，或在最後階段難以望空衝刺。 「開場白」慣常採取主動， 「和氣」亦抽得六檔好位，若
出閘順利，應能跟在放頭馬後的好位。

速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

葉森馬場 | 02/06/2024 | 12:15am (英國時間:5:15pm)
S2-7 |四歲以上馬86-105分讓賽| 草地 | 2405米

這場與英國打吡大賽同程的賽事出馬不少，預期步速偏快。由外檔起步的「神域上尉」應會居前，由內檔起步的「勝致極」會緊隨， 「神氣旺盛」亦會在前列位置。 「夠得

令」 、 「不撓航者」與「閃動女神」有力從後趕上。

預計步速 :快

內
欄

7. 勝致極 4.神氣旺盛 15. 猛迅寶蹄 3.正是時候 2. 不撓航者

1.來勁道8.閃動女神11天籟之詩12.夢更大9.三思而行14.神域上尉

6.真相無疑 5.博通天文 10. 唸唱式 13.夠得令

速勢走位圖 – 英國打吡大賽 (01/06/2024)
(資料截至2024年5月31日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

葉森馬場 | 02/06/2024 | 12:50am (英國時間:5:50pm)
S2-8 | 四歲以上馬86-105分讓賽 | 草地 | 1203米

這場在轉彎跑道舉行的短途賽步速預期偏快，由5檔及7檔出閘的「赤焰駒」與「航宇任務」會居前。由外檔起步的「高層拍板」與「可口極品」則會在外欄一邊領放，
「型男勁舞」應會留前鬥後。

預計步速 :快

內
欄

12.可口極品 4.頂尖高手 15.異果奇珍 10.盡展鋒芒

13.高層拍板 8.美酒贈母 11.勇榮城 9.金斑甜果

3.航宇任務 16.名望高 6.擊紅 7.型男勁舞

2.赤焰駒 1.灰濛濛 14.干預 5.霸業